
IČO: 00266043, bankovní spojení: KB pobočka Litvínova, č.ú.: 5722491/0100 

Tel. 476744396, fax 476745238, e-mail: obec@loukaulitvinova.cz, www.loukaulitvinova.cz 

 
 

 
 

Obec Louka u Litvínova, Sokolovská 127 
Roman Dub  
starosta obce 
 

 

     

  

  Úplata za školní družinu v ZŠ Louka u Litvínova 

 
Na základě vyhlášky č.74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění novely vyhlášky č. 

423/2023 Sb. § 13 a 14, stanovuji: 

Pro školní rok 2025/2026 výši úplaty ve školní družině 250,-- Kč/pololetí školního roku  

 

1. Úplata se vybírá jednorázově za období září – leden do 15. 9. 2025 a za období únor – 

červen do 15. 2. 2026. 

2. Pokud se žák přihlásí do školní družiny dodatečně, úplata se vybere za období 

plánované docházky. 

3. Měsíční úplata se nekrátí v případě absence žáka. 

 

Osvobozen od úplaty je:  

 

a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi,  

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na 

péči, nebo přídavek na dítě až od 1. 9. 25 

c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo 

d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a  z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče, 

 

pokud tuto skutečnost prokáže řediteli školy. 

 

 

V Louce u Litvínova 

 

mailto:obec@loukaulitvinova.cz

